

# **Autoriseret Fysioterapeut Nina Krogh Bertelsen Holding ApS**

Birkevej 11, 7760 Hurup Thy

CVR-nr. 38 64 00 89

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

---

**NINA KROGH BERTELSEN**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Autoriseret Fysioterapeut Nina Krogh Bertelsen Holding ApS  
Birkevej 11  
7760 Hurup Thy

CVR-nr.: 38 64 00 89  
Stiftet: 1. marts 2017  
Hjemsted: Thisted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Nina Krogh Bertelsen

**Revisor** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse** Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod 430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.375</b>	<b>-7.625</b>
Andre finansielle indtægter	142.610	549.465
Øvrige finansielle omkostninger	-208.641	-2.897
<b>Resultat før skat</b>	<b>-78.406</b>	<b>538.943</b>
Skat af årets resultat	0	-109.164
<b>Årets resultat</b>	<b>-78.406</b>	<b>429.779</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	315.379
Disponeret fra overført resultat	-196.206	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-78.406</b>	<b>429.779</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	27.867	0
Tilgodehavender i alt	27.867	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.675.843	3.003.489
Værdipapirer i alt	2.675.843	3.003.489
Likvide beholdninger	6.471	233
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.710.181</b>	<b>3.003.722</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.710.181</b>	<b>3.003.722</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.533.093	2.729.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.700.893</u></b>	<b><u>2.893.698</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.500
Selskabsskat	0	101.923
Anden gæld	<u>1.288</u>	<u>601</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.288</u>	<u>110.024</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.288</u></b>	<b><u>110.024</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.710.181</u></b>	<b><u>3.003.722</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	<u>2.675.843</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-203.530</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
